

证券代码：002168

证券简称：深圳惠程

公告编号：2018-145



深圳市惠程电气股份有限公司

**2018 年第三季度报告正文**

## 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人徐海啸、主管会计工作负责人徐海啸及会计机构负责人(会计主管人员)王焯声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

## 第二节 公司基本情况

### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	3,588,730,681.06	3,234,129,192.61	10.96%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,848,240,944.32	1,349,637,156.94	36.94%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入（元）	400,601,644.02	405.95%	1,522,119,327.88	557.63%
归属于上市公司股东的净利润（元）	75,873,908.77	377.34%	325,763,762.55	453.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	75,611,082.69	328.55%	323,615,046.03	420.64%
经营活动产生的现金流量净额（元）	156,340,063.68	1,676.77%	171,251,071.59	405.31%
基本每股收益（元/股）	0.09	400.00%	0.42	481.82%
稀释每股收益（元/股）	0.09	400.00%	0.42	481.82%
加权平均净资产收益率	4.11%	6.16%	15.50%	22.89%

非经常性损益项目和金额

适用  不适用

单位：元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	1,031,918.82	主要系报告期内处置公司闲置房产所致
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	962,534.76	主要系报告期内收到政府专项资金补助所致
债务重组损益	-152,632.30	/
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	705,392.07	主要系收到的个税返还所致
减：所得税影响额	389,667.70	/
少数股东权益影响额（税后）	8,829.13	/
合计	2,148,716.52	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用  不适用

项目	涉及金额（元）	原因
惠程本部、惠程智能股权投资、理财产品收益	195,532,417.10	公司为了产业升级参与的基金投资业务与公司理财业务均属于经常性业务，未来将持续进行，收益可持续且稳定；符合经常性损益与主营业务相关且持续稳定的特性。
北京中汇联银、中汇联鑫、喀什中汇联银证券、股权、理财投资收益	-14,701,101.68	北京中汇联银、中汇联鑫、喀什中汇联银作为公司设立的专门投资业务平台，主要从事投资类业务，证券、股权、理财投资系三家子公司经常性发生的业务，具有持续性；符合经常性损益与主营业务相关且持续稳定的特性。

## 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

### 1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	53,048	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
共青城信中利宝信投资合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	11.80%	96,049,778	96,049,778	/	/
中驰惠程企业管理有限公司	境内非国有法人	10.39%	84,557,366	84,557,366	质押	12,063,200
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	3.55%	28,882,200	/	/	/
陕西省国际信托股份有限公司—陕国投·增盈 1 号证券投资集合资金信托计划	境内非国有法人	2.42%	19,722,418	/	/	/
共青城中源信投资管理合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	2.12%	17,223,762	17,223,762	/	/
陕西省国际信托股份有限公司—陕国投·天象 5 号定向投资集合资金信托计划	境内非国有法人	1.74%	14,206,101	/	/	/
华宝信托有限责任公司—大地 9 号单一资金信托	境内非国有法人	1.61%	13,128,805	13,128,805	/	/
华宝信托有限责任公司—大地 6 号单一资金信托	境内非国有法人	1.57%	12,757,842	12,757,842	/	/
张景华	境内自然人	0.80%	6,500,000	/	/	/
张利群	境内自然人	0.77%	6,300,000	/	/	/
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量		股份种类			

		股份种类	数量
中央汇金资产管理有限责任公司	28,882,200	人民币普通股	28,882,200
陕西省国际信托股份有限公司— 陕国投 增盈 1 号证券投资集合资 金信托计划	19,722,418	人民币普通股	19,722,418
陕西省国际信托股份有限公司— 陕国投 天象 5 号定向投资集合资 金信托计划	14,206,101	人民币普通股	14,206,101
张景华	6,500,000	人民币普通股	6,500,000
张利群	6,300,000	人民币普通股	6,300,000
安华农业保险股份有限公司—养 殖保险	4,313,491	人民币普通股	4,313,491
陈天惠	3,998,100	人民币普通股	3,998,100
张玉柱	3,910,700	人民币普通股	3,910,700
高凤洁	3,855,000	人民币普通股	3,855,000
王欣	3,520,000	人民币普通股	3,520,000
上述股东关联关系或一致行动的 说明	共青城中源信投资管理合伙企业（有限合伙）、共青城信中利宝信投资合伙企业（有限 合伙）系控股股东中驰惠程企业管理有限公司的一致行动人，华宝信托有限责任公司- 大地 9 号单一资金信托系中驰惠程企业管理有限公司为受益人的信托计划，华宝信托 有限责任公司-大地 6 号单一资金信托系中驰惠程企业管理有限公司的一致行动人田 勇先生为受益人的信托计划，前述股东合计持股 223,717,553 股，占公司期末总股本 814,134,768 股的 27.48%（报告期内因股权激励对象股票期权行权 1,125,000 股，公司总 股本由 813,009,768 股变更为 814,134,768 股，详见第三节 重要事项之二、重要事项进 展情况及其影响和解决方案的分析说明，上表持股比例均以变更后总股本计算）；其他 股东之间关系不详。		
前 10 名普通股股东参与融资融券 业务情况说明（如有）	中驰惠程企业管理有限公司、张景华、张利群、陈天惠、张玉柱、王欣分别通过信用证 券账户持有公司股份 30,050,000 股、6,500,000 股、6,300,000 股、3,480,000 股、3,910,700 股、3,520,000 股。		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是  否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

## 2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用  不适用

### 第三节 重要事项

#### 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

单位：元

资产负债表项目	2018年9月30日	2017年12月31日	变动幅度	变动原因说明
货币资金	593,651,316.20	346,559,958.83	71.30%	主要系报告期内调整和处置产业并购基金出资份额收回部分款项所致
应收票据及应收账款	381,966,063.36	176,850,436.86	115.98%	主要系报告期内控股子公司哆可梦营业收入大幅增加所致
预付款项	221,861,046.76	75,875,899.06	192.40%	主要系报告期内控股子公司哆可梦预付广告费所致
其他应收款	292,158,862.73	40,244,841.26	625.95%	主要系报告期内处置产业并购基金出资份额的部分款项尚未收回所致
长期股权投资	6,960,704.62	578,483,866.20	-98.80%	主要系报告期内调整和处置产业并购基金出资份额所致
在建工程	5,696,753.02	1,315,533.32	333.04%	主要系报告期内办公场所装修增加所致
应付票据及应付账款	436,590,260.71	197,314,542.96	121.27%	主要系报告期内控股子公司哆可梦业务规模增大后正常结算期内账款增加所致
其他应付款	246,155,744.16	440,438,123.63	-44.11%	主要系报告期内部分限制性股票解锁减少股票回购义务所致
一年内到期的非流动负债	359,999,588.91	547,788,574.59	-34.28%	主要系报告期内支付部分哆可梦股权受让款所致
长期借款	270,200,000.00	-	-	主要系报告期内收到中航信托发放的并购贷款所致
长期应付款	209,167,784.02	520,461,455.17	-59.81%	主要系报告期内一年内应支付的股权受让款转入一年内到期的非流动负债所致
递延收益	3,438,278.52	10,980,380.49	-68.69%	主要系控股子公司哆可梦以前年度已充值未消费的金币在本报告期内被消费进而确认收入所致
库存股	192,994,678.80	407,519,462.80	-52.64%	主要系报告期内公司限制性股票激励计划授予的部分限制性股票解锁所致
利润表项目	2018年1-9月	2017年1-9月	变动幅度	变动原因说明
营业收入	1,522,119,327.88	231,456,353.16	557.63%	主要系报告期较上年同期增加合并控股子公司哆可梦营业收入所致
营业成本	434,252,284.48	166,488,862.03	160.83%	主要系报告期较上年同期增加合并控股子公司哆可梦营业成本所致
税金及附加	5,467,631.73	2,777,850.45	96.83%	主要系报告期较上年同期增加合并控股子公司哆可梦税金及附加所致
销售费用	724,135,441.25	32,982,843.72	2095.49%	主要系报告期较上年同期增加合并控股子公司哆可梦销售费用所致

研发费用	37,498,610.11	1,723,952.42	2075.15%	主要系报告期较上年同期增加合并控股子公司哆可梦研发费用所致
财务费用	9,104,932.74	1,758,683.88	417.71%	主要系报告期内新增并购贷款导致计提的利息费用增加所致
资产减值损失	16,997,465.43	767,759.68	2113.90%	主要系报告期内正常计提坏账准备所致
投资收益	191,025,483.22	-32,172,717.53	693.75%	主要系报告期内产业并购基金业绩增长及处置产业并购基金出资份额所致
资产处置收益	1,031,918.82	2,675,179.16	-61.43%	主要系报告期较上年同期处置闲置房产减少所致
营业外收入	1,686,239.27	858,992.46	96.30%	主要系报告期内收到的政府补助及个税返还增加所致
营业外支出	18,312.44	80,653.78	-77.30%	主要系报告期内支付的违约金减少所致
所得税费用	16,191,550.52	-13,518,474.62	219.77%	主要系报告期内盈利正常计提企业所得税所致
少数股东损益	61,688,689.71	-470,425.97	13213.37%	主要系报告期较上年同期新增合并控股子公司哆可梦少数股东享有的本期损益所致
<b>现金流量表项目</b>	<b>2018年1-9月</b>	<b>2017年1-9月</b>	<b>变动幅度</b>	<b>变动原因说明</b>
经营活动产生的现金流量净额	171,251,071.59	-56,090,272.53	405.31%	主要系报告期较上年同期新增合并控股子公司哆可梦所致
投资活动产生的现金流量净额	420,891,539.63	154,533,352.13	172.36%	主要系报告期内理财产品到期收回及调整和处置产业并购基金出资份额收回部分款项所致
筹资活动产生的现金流量净额	-277,800,869.40	51,184,122.85	-642.75%	主要系报告期内新增并购贷款及支付非同一控制下企业合并中后续期间的现金对价所致
现金及现金等价物净增加额	314,706,018.70	149,588,392.62	110.38%	主要系报告期内新增合并控股子公司哆可梦及调整和处置产业并购基金出资份额收回部分款项所致

## 二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司成功收购哆可梦之后互联网文娱产业对公司业绩的贡献度逐步提高，哆可梦2018年1-9月实现营业收入128,439.2万元、净利润27,648.3万元，截至目前已超额完成2018年的业绩承诺1.88亿元（以上数据未经审计，业绩承诺完成情况最终以经审计数据为准）。

2、公司2015年第二期股权激励计划首次授予的股票期权第二个行权期的行权条件业已成就，董事会根据公司2015年第六次临时股东大会的授权，于2018年4月27日召开第六届董事会第十四次会议，同意公司按照2015年第二期股权激励计划的相关规定为激励对象办理行权事宜，并同意公司2015年第二期股权激励计划首次授予的股票期权第二个行权期采用自主行权模式，可行权期限自2017年11月4日起至2018年11月3日止（可行权日必须为交易日，可行权期限实际为2017年11月6日至2018年11月2日）。公司于2018年9月5日完成了2015年第二期股权激励计划首次授予的股票期权第二个行权期自主行权登记工作，激励对象自主行权事宜自2018年9月7日起可实施。截至本报告期末，股权激励对象已行权数量为1,125,000股，公司总股本由813,009,768股变更为814,134,768股。截至本报告披露日，股票期权行权期尚未结束，仍有27万份股票期权尚未行权。

3、公司因筹划涉及资产收购的重大事项，经向深交所申请，公司股票自2017年12月19日开市起停牌。根据《上市公司重大资产重组管理办法》的规定，本次筹划事项构成重大资产重组，公司股票自2018年1月3日开市起转入重大资产重组程序并继续停牌。2018年4月27日，公司第六届董事会第十四次会议审议通过了《关于<深圳市惠程电气股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案>及其摘要的议案》等相关议案，并于2018年4月28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《深圳市惠程电气股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案》等相

关文件。2018年5月9日，公司收到深圳证券交易所下发的中小板重组问询函（需行政许可）【2018】第11号《关于对深圳市惠程电气股份有限公司的重组问询函》，并于2018年5月26日披露了《深圳市惠程电气股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）》及其摘要、《关于深圳证券交易所重组问询函的回复公告》等相关文件。

根据预案，公司拟以发行股份及支付现金的方式收购爱酷游64.96%股权，经各方友好协商确定，爱酷游64.96%股权作价初步确定为123,848.43万元，其中，公司拟通过发行股份方式支付交易对价的50%，总计61,924.22万元；以现金方式支付交易对价的50%，总计61,924.22万元。本次交易前，上市公司全资子公司喀什中汇联银持有爱酷游4.00%股权，本次交易完成后，上市公司将持有爱酷游68.96%股权，爱酷游将成为上市公司的控股子公司。

截至本报告披露日，涉及标的资产的审计、评估工作正在正常推进中。根据相关规定，如果公司未能在2018年10月28日前披露本次重大资产重组草案并发布股东大会通知，公司应当重新召开董事会审议本次重组方案，并以该次董事会决议公告日作为发行股份的定价基准日，公司正与相关各方进行沟通中。

因刘文才先生工作变动原因，公司本次重大资产重组的独立财务顾问主办人由刘文才先生、褚歆辰先生、李希先生调整为褚歆辰先生和李希先生。

4、2018年7月，经公司总裁办公会审议批准，公司控股子公司上海季娱网络科技有限公司出资100万元设立全资子公司成都珂星网络科技有限公司（以下简称“珂星网络”），截至本报告披露日，珂星网络已完成工商登记。

5、2018年8月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银以不超过人民币500万元向星灵互动（深圳）科技有限公司（以下简称“星灵互动”）进行增资，增资完成后喀什中汇联银持有星灵互动30%的股权，截至本报告披露日，相关工商变更登记手续已办理完成。

6、2018年10月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银以不超过人民币350万元向广州雷霆信息科技有限公司（以下简称“广州雷霆”）进行增资，增资完成后喀什中汇联银持有广州雷霆13%的股权。截至本报告披露日，上述事项已签订相关协议，相关工商变更登记手续尚未办理完毕。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
详式权益变动报告书	2018年07月02日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
	2018年08月30日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于控股股东及其一致行动人增持公司股份计划的进展公告	2018年07月11日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
	2018年07月25日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
	2018年08月07日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
	2018年08月25日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
	2018年09月13日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于控股股东及其一致行动人完成增持公司股份计划暨再次发布增持公司股份计划的公告	2018年09月18日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于与成都高新技术产业开发区管理委员会签订战略合作框架协议的公告	2018年07月30日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于与成都高新技术产业开发区管理委员会签订战略合作框架协议的进展公告	2018年08月28日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于部分限制性股票回购注销和部分股票期权注销完成的公告	2018年08月07日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于公司对外投资的公告	2018年08月11日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于控股子公司诉讼事项的进展公告	2018年08月15日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于部分股票期权注销完成的公告	2018年09月04日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于子公司喀什中汇联银创业投资有限公司与专业投资机构合	2018年09月18日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn



作投资的公告		
关于子公司喀什中汇联银创业投资有限公司与专业投资机构合作投资的进展公告	2018 年 09 月 22 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn
关于孙公司中行置盛投资(北京)有限公司向关联方续租办公场所的进展公告	2018 年 09 月 26 日	巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

### 三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用  不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

### 四、对 2018 年度经营业绩的预计

2018 年度预计的经营业绩情况：

与上年同期相比扭亏为盈

2018 年度净利润与上年同期相比扭亏为盈（万元）	41,000.00	至	46,000.00
2017 年度归属于上市公司股东的净利润（万元）	-10,760.76		
业绩变动的原因说明	<p>1、2017 年 12 月底公司完成对哆可梦的收购，2018 年度哆可梦业绩实现快速增长，预计公司合并净利润会大幅提升；</p> <p>2、预计公司投资业务实现较好的投资回报；</p> <p>3、公司转型升级后，预计 2018 年电气业务业绩将好于上年同期；</p> <p>4、公司从事的证券投资受市场因素影响其公允价值变化波动较大，同时哆可梦游戏产品的上线时间和发行、推广进度存在与预期不一致的可能，这些因素会影响本次业绩预计的准确性。</p>		

### 五、以公允价值计量的金融资产

适用  不适用

单位：元

资产类别	初始投资成本	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	报告期内购入金额	报告期内售出金额	累计投资收益	期末金额	资金来源
股票	67,796,637.74	-10,194,167.80	0.00	61,593,446.66	50,653,629.91	-5,820,405.05	47,552,187.20	自有资金
基金	2,427,013.40	3,220.20	0.00	2,427,013.40	0.00	0.00	2,430,233.60	自有资金
合计	70,223,651.14	-10,190,947.60	0.00	64,020,460.06	50,653,629.91	-5,820,405.05	49,982,420.80	--

### 六、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

## 七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

## 八、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	48,800.00	16,150.00	0.00
信托理财产品	自有资金	5,800.00	5,800.00	0.00
合计		54,600.00	21,950.00	0.00

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	1,000	自有资金	2017年02月20日	2018年01月08日	投资	到期还本付息	4.49%	0.98	39.5	39.50	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	12,100	自有资金	2017年07月14日	2018年01月08日	投资	到期还本付息	4.49%	32.21	265.06	265.06	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	3,300	自有资金	2017年08月01日	2018年01月08日	投资	到期还本付息	4.49%	3.25	64.98	64.98	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	5,400	自有资金	2018年01月05日	2018年01月08日	投资	到期还本付息	4.20%	1.86	1.86	1.86	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	25,000	自有资金	2018年01月08日	2018年01月16日	投资	到期还本付息	3.80%	20.82	20.82	20.82	0	是	是	/

招行丰台科技园支行	银行	固定收益理财产品	295.05	自有资金	2017年11月21日	2018年01月17日	投资	到期还本付息	4.65%	2.43	2.43	2.43	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	1,500	自有资金	2018年05月15日	2018年05月21日	投资	到期还本分期付息	2.90%	0.72	0.72	0.72	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	2,000	自有资金	2018年03月15日	2018年06月08日	投资	到期还本付息	4.10%	19.1	19.1	19.10	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	1,500	自有资金	2018年05月15日	2018年06月08日	投资	到期还本分期付息	2.90%	2.15	2.15	2.15	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	2,000	自有资金	2018年05月29日	2018年06月08日	投资	到期还本付息	3.40%	1.86	1.86	1.86	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	3,000	自有资金	2018年06月15日	2018年06月21日	投资	到期还本付息	3.40%	1.68	1.68	1.68	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	3,000	自有资金	2018年06月15日	2018年06月29日	投资	到期还本付息	3.40%	2.24	2.24	2.24	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	3,200	自有资金	2018年07月19日	2018年07月23日	投资	到期还本分期付息	2.90%	1.02	1.02	1.02	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	50	自有资金	2018年07月19日	2018年07月23日	投资	到期还本分期付息	2.90%	0.02	0.02	0.02	0	是	是	/
杭州银行深圳湾支行	银行	浮动收益理财产品	4,000	自有资金	2018年08月14日	2018年08月15日	投资	到期还本分期付息	2.80%	0.31	0.31	0.31	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	1,150	自有资金	2018年07月19日	2018年08月21日	投资	到期还本分期付息	2.90%	3.02	3.02	3.02	0	是	是	/
兴业银行深圳分行	银行	浮动收益理财产品	3,000	自有资金	2018年08月03日	2018年08月21日	投资	到期还本分期付息	2.90%	4.29	4.29	4.29	0	是	是	/

杭州银行 深圳湾支行	银行	浮动收益 理财产品	4,000	自有资金	2018年08 月14日	2018年09 月17日	投资	到期还本 分期付息	2.61%	8.85	8.85	8.85	0	是	是	/
兴业银行 深圳分行	银行	浮动收益 理财产品	1,000	自有资金	2018年08 月03日	2018年08 月28日	投资	到期还本 分期付息	2.73%	0.45	0.45	0.45	0	是	是	/
兴业银行 深圳分行	银行	浮动收益 理财产品	1,150	自有资金	2018年07 月19日	2018年09 月21日	投资	到期还本 分期付息	2.73%	2.66	2.66	2.66	0	是	是	/
兴业银行 深圳分行	银行	浮动收益 理财产品	2,000	自有资金	2018年08 月03日	2018年09 月21日	投资	到期还本 分期付息	2.73%	4.63	4.63	4.63	0	是	是	/
平安银行 坪山新区 支行	银行	固定收益 理财产品	5,000	自有资金	2018年05 月09日	2018年05 月23日	投资	到期还本 付息	3.30%	5.97	5.97	5.97	0	是	是	/
平安银行 坪山新区 支行	银行	浮动收益 理财产品	1,000	自有资金	2018年05 月23日	2018年07 月27日	投资	到期还本 一次性付 息	2.90%	5.08	0	-	0	是	是	/
兴业银行 深圳分行	银行	浮动收益 理财产品	1,150	自有资金	2018年07 月19日	-	投资	到期还本 分期付息	2.90%	3.65	0	-	0	是	是	/
兴业银行 深圳分行	银行	浮动收益 理财产品	2,000	自有资金	2018年08 月03日	-	投资	到期还本 分期付息	2.90%	4.74	0	-	0	是	是	/
杭州银行 深圳湾支 行	银行	浮动收益 理财产品	4,000	自有资金	2018年08 月14日	-	投资	到期还本 分期付息	2.80%	5.87	0	-	0	是	是	/
中航信托	信托公司	浮动收益 理财产品	2,000	自有资金	2018年08 月28日	-	投资	到期还本 付息	4.19%	7.58	0	-	0	是	是	/
杭州银行 深圳湾支 行	银行	浮动收益 理财产品	5,000	自有资金	2018年09 月17日	-	投资	到期还本 分期付息	2.50%	4.79	0	-	0	是	是	/

中航信托	信托公司	浮动收益理财产品	3,800	自有资金	2018年09月26日	-	投资	到期还本付息	4.57%	2.38	0	-	0	是	是	/
平安银行坪山新区支行	银行	浮动收益理财产品	4,000	自有资金	2018年05月23日	-	投资	到期还本付息	2.90%	37.22	0	-	0	是	是	/
合计			107,595.05	--	--	--	--	--	--	191.83	453.62	--	0	--	--	--

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用  不适用

### 九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用  不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

(本页无正文, 为《深圳市惠程电气股份有限公司 2018 年第三季度报告正文》之签署页)

深圳市惠程电气股份有限公司董事会

董事长: 徐海啸\_\_\_\_\_

二零一八年十月二十二日